
.. 

~~"'~;'J I-~ ~:~;-.:"~~-- ... ::"~.~ ,'j :"'··-;~I'<,~r.s~~..,.~ WJ:'\"~::~'V;" ~ ~' ~-::r'~' ;.""~'T"'=-;t7~y;',, "'l '~ .. ~ .,' ;'F:.::--~~:~."'t;i~~"'<t"':."'T'!"' .. '?'~ _-_'~-' "-,;:'" 

... .. . "'-. 

Dzieąnik Ustaw Nr 39, - 332 -
~~~--~~----------------~------------~. 

2) sprzedaży w drodze licytacji nie odebran ego bagażu 

i 'prze sy ł ek towarowych oraz 
3) w zory lotniczych dO,kumentów przewozowych 

- zawieraj ą przepisy zatwierdzone pqez Ministra Komuni-
• kacj i i ogłoszone w Dzienniku Taryf i Zarządzeń Komunika
cyj liych. 

) 

§ 44. Traci moc rozporządzenie Minis trów Spraw W o j-
skow ych i Komunikacji z dnia 17 września 1932 r. w sprawie 
wykonania . art. 38 i 50 ro2:porząclzenia Preąclenta Rzeczypo-

spolitej z dnia 14 marca 1928 r. o praw ie fotnić :tym (Dz. U. 
Nr 9.6, poz. 830), z tym ze §§ 1, ,'4; '7-:-12, 17 i 18 zachowują 
moc do czasu wy dania odrębnych 'przepisó\~ norrrll1jących' 
przewóz lotniczy mate riałów niebe'zpiecznych (§ 43 ust. 1) . 

§ 45. Rozporządzenie wcho'dzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1966 r. 

Minister Komunikac ji~ P. Lewiński , 

25,1 

, OSWIADCZENIERZĄD0WE 

··z dnia 6 sierpnia 1965 r. 

W sprawie uczestnic.twa szeregu państw w KonwenQji (nr 29) dotyozącej pracy przymusowej lub obowiązkowej, 

.przyjętej w GenewIe dnia 28 czerwca 1930 r . 

Podaje się niniejszym do wiadomości, ze zgodnie z art. 27 
Konwencji (nr 29) dotyczącej pracy przymusowe j lub . obo
wiązkowej , . przyj ętej w Genewie dnia 28 czerwca 1~30 r. 
(Dz . U. z 1959 T .. Nr 20, poz. 122), Dyrektor Geoeralny Mię
dzynarodowego Biura .Pracy zarejestrował w niż<:>j podanych 
terminach raty fikacje wymienionej konwe ncji, zgłoszone 

przez następujące pań:;twa: 

Irak , 
TWlezja 
Uganda 
MaLajzja ' 
"Zjednoczona R:epub-lik-a 

q.ilł'liki i Za-n.ziba:ru .' . 
Luk.s~mburg , . , , . , 

· dnia 27 
dnia 17 
dn.ia 4 
dnia J 

·Tan-
dnia 22 

· dnM 24 

listopada 
grudn ia 
czerwca 
marca. 

cz·erwc'a 
li'P':-tl 

1962 r. 
1962r. 
1963 r. 
1964 r. 

1964 r, 
1%4 r. 

Jednocześaie podaje s·ię do wiadomości, ż-eniżej wymie
nione państwa zakomunikowały Dyrektorowi Ge·neralnemu 
Międzynarodowego Biura Pracy, iż uwazają się za związane 
postanowi~niami powyższej Konwencji, które zostały roz
ciągnięte ' na ich tery toria przed uzyskaniem niepodległości: 

Republika Kamerun . , · • dnia 7 czerwca 1960 r. 

Re!)ublika Srodkowo-Afrykań-
ska. 

Republika 
Senegal ~ 
Republika 

Malgaska 

Czad . . 
K Jngo · (Brazzaville) 
Somali . . . , , 
Górn a Wolta. 

dnra 27 października 
dnia 1 list vpada 
dn ia 4 listopada 
dnia 10 li stopad a 
dnia 10 listopa<ia 
dn.ia 18 lisV>pada 
dnia 21 listopada 

Wvbrzeze Kości Słoniowe j, 

Dahome j .,. , . 
• dn ia 21 listopada 

dnia 12 gru dnia 
Syryjska . Republika Arabska 
F~-eralna . Repub-lik-a K'illneru-

dnia 30 pażdziE.rnika 

196(} r. 
1960 r. 
1'960 r. 
1960 r . 
1960 ,t . 
19GO r. 

. 1960 r. 
1960 ·r. 
1960 r. 
1961 r. 

nu . . . . . . . . . . dnia 28.- sierpnia ·1.ge2 r. 
w odniesie~.ju do Sfederowanego Stanu ZadiódniegeKa-

:nl'en.m.u 

Algi-eria . . dnia 19 października ' 1962 r~ 
Jamajka dnia 26 grudnia 1962 r,. 
Federalna Republika Kameru-

nu . . . . . . dnia 29 stycznia ·1963 r. 
w odniesieniu do Sfederowanego Stanu Wschodniego Ka-

merUi1u 

. • Republika Togo. , dnia 7 czerwca 1960 r. Burundl , dnia 11 marca . 19fH :r-.> 
Federacja Mali ~., . dnia 21 czerwca 1960 r. Trynidad i Tobago dnia 24 maja '1963 r., 
Kongo (Leopo ldviHe) . dnia 20 września 1960 r. Kenia dni·a 13 stycznia · 196'4' r. 
Republika Mali 11nia 22 wrzej;nia 1960 r .. Laos dnia. 23 · styczfl.ia 1964 r~ 

Cypr , dnia 23 wrżeśnia 1960 r. Zambia dnia 2 grudnia " '1'964 r. 
Gabon . f . · . dnia '14 października 1960 ·r. Malta ,dnia 4 styczni a 1965 r; 
FedeTa'cJa Niged J dnia 17 października 1960 r. .-... ,. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z . J. Winiewicz 

. , 

Redakcja: Urząd Rady Ministrów - Biuro l'rllwne, W<H slawa. al. Ujazd~kle 1/3 • 

. AdministracJa: Administracja Wydawnictw Ul'1ędu Radv Ministrów, WaTuawa, ' ·ul. Ku.kowskie Pr~edm~eścle ,·Sa:. 

Tłoczono E polecenia' Prezesa Rady MinistrÓw w Zakład~ch (;r'ilfieznych "lamka". Wa·Fsldw a, ul. Tamk'~ 3. 

Zani; 1399, Cena 1.60 zł 

, 

i 
i'" 

.[ 
fe 
l. 

[ 
I· 
I 
r· 

t-
·1'; 
.~' 

I 

I-
.I 


